SPINN
Olejom mazané
skrutkové kompresory
s príkonmi 2,2 - 22 kW
94 S P I N N
Výroba stlačeného vzduchu pomocou
skrutkových kompresorov SPINN je o 30 %
energeticky účinnejšia ako s piestovými

vďaka skrutkovému bloku C55*
najnovšie generácie s veľmi
vysokou účinnosťou stláčania
Jednoduchá kontrola oleja
olejoznak z vonkajšej strany
stroja umožňuje kedykoľvek
skontrolovať stav oleja bez
demontáže panelov
Minimálne rozmery
skrine stroje umožňujú
inštalovať kompresor
prakticky kdekoľvek
Príkon Tlak Vzdušník Napätie Výkon Výstup Hlučnosť Rozmery Hmotnosť Cena
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg bez DPH
SPN-7,5/10X 7,5 10 - 400/3/50 59,8 996 G 3/4" 65 850 × 720 × 980 170  4 920 €
SPN-11/10 11 10 - 400/3/50 85,0 1 416 G 3/4" 69 850 × 720 × 980 185  5 214 €
SPN-15/10 15 10 - 400/3/50 100,8 1 680 G 3/4" 71 850 × 720 × 980 200  5 528 €
ABA-5R Predĺžená záruka na 5 rokov 5 % z ceny stroja
* výkon FAD je uvedený v súlade s normou ISO 1217, príloha C
** hlučnosť je meraná podľa normy ISO 2151:2004 za použitia ISO 9614/2
98 S P I N N

Infologic2 v štandarde
Sušička s ekologickým
chladivom R513A
Riadiaca jednotka Infologic2
s monochromatickým displejom
a mnohými funkciami nastavenia
a signalizácia prevádzky stroja
Zásoba vzduchu
pre špičkovú spotrebu
vďaka vhodne dimenzovaným
vzdušníkom
Príkon Tlak Vzdušník Napätie Výkon Výstup Hlučnosť Rozmery Hmotnosť Cena
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg bez DPH
SPN-5,5/10DX-270 5,5 10 270 400/3/50 41,8 696 G 3/4" 64 1 543 × 720 × 1 337 242  5 846 €
SPN-7,5/10DX-500 7,5 10 500 400/3/50 59,8 996 G 1/2" 65 1 945 × 720 × 1 468 270  6 494 €
SPN-11/10DX-500 11 10 500 400/3/50 85,0 1 416 G 1/2" 69 1 945 × 720 × 1 468 285  6 882 €
SPN-15/10DX-500 15 10 500 400/3/50 100,8 1 680 G 1/2" 71 1 945 × 720 × 1 468 300  7 297 €
ABA-5R Predĺžená záruka na 5 rokov 5 % z ceny stroja
* výkon FAD je uvedený v súlade s normou ISO 1217, príloha C
** hlučnosť je meraná podľa normy ISO 2151:2004 za použitia ISO 9614/2
ROKOVvýbava

Úsporná výroba vzduchu
vďaka skrutkovému bloku S67
najnovšie generácie s veľmi
vysokou účinnosťou stláčania
Snadná kontrola oleja
olejoznak z vonkajšej strany
stroja umožňuje kedykoľvek
skontrolovať stav oleja bez
demontáže panelov
Kompaktné rozmery
skrine stroje umožňujú
inštalovať kompresor
prakticky kdekoľvek
Príkon Tlak Vzdušník Napätie Výkon Výstup Hlučnosť Rozmery Hmotnosť Cena
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg bez DPH
SPL-15/10 15 10 - 400/3/50 132,9 2 215 G 1" 67 1 130 × 780 × 1 250 313  7 420 €
SPL-18/10 18,5 10 - 400/3/50 155,4 2 590 G 1" 69 1 130 × 780 × 1 250 328  8 162 €
SPL-22/10 22 10 - 400/3/50 185,4 3 090 G 1" 70 1 130 × 780 × 1 250 344  8 979 €
ABA-5R Predĺžená záruka na 5 rokov 5 % z ceny stroja
* výkon FAD je uvedený v súlade s normou ISO 1217, príloha C
** hlučnosť je meraná podľa normy ISO 2151:2004 za použitia ISO 9614/2
SPL-18/10

Kondenzačná sušička
s indikátorom rosného bodu
s ekologickým chladivom R410A
Guľový kohút pre ľahké
odpúšťanie kondenzátu
Riadiaca jednotka Infologic2
s monochromatickým displejom
a mnohými funkciami nastavenia
a signalizácie prevádzky stroja
Zásoba vzduchu
pre špičkovú spotrebu vďaka
vhodne dimenzovanému
vzdušníku s objemom 500 l
Príkon Tlak Vzdušník Napätie Výkon Výstup Hlučnosť Rozmery Hmotnosť Cena
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg bez DPH
SPL-15/10D-500 15 10 500 400/3/50 132,9 2 215 G 1" 67 1 904 × 780 × 1 833 588  9 795 €
SPL-18/10D-500 18,5 10 500 400/3/50 155,4 2 590 G 1" 69 1 904 × 780 × 1 833 603  11 590 €
SPL-22/10D-500 22 10 500 400/3/50 185,4 3 090 G 1" 70 1 904 × 780 × 1 833 619  12 749 €
ABA-5R Predĺžená záruka na 5 rokov 5 % z ceny stroja
* výkon FAD je uvedený v súlade s normou ISO 1217, príloha C
** hlučnosť je meraná podľa normy ISO 2151:2004 za použitia ISO 9614/2
SPL-22/10D-500